[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ НАЗРАНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      18 июня 2015 г.

         №  45/518-3
г. Назрань

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам в органы местного самоуправления  депутатов  сельских поселений Назрановского муниципального района Республики Ингушетия, назначенных на 13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 9 Закона Республики Ингушетия «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия» решениями представительных органов муниципальных образований об образовании избирательных округов,  территориальная избирательная  комиссия  Назрановского района исполняющая полномочия избирательных комиссий муниципальных образований Назрановского района Республики Ингушетия постановляет:

1. При проведении выборов  депутатов Советов сельских  поселений Назрановского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 года, окружные избирательные комиссии не формировать.
2. Установить, что Территориальная избирательная комиссия Назрановского района выполняет функции:
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Плиевского сельского поселения по многомандатному избирательному
округу № 1;
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Плиевского сельского поселения по многомандатному избирательному
округу № 2;

- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Плиевского сельского поселения по многомандатному избирательному
округу № 3;
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Плиевского сельского поселения по многомандатному избирательному
округу № 4;
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Барсукинского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Барсукинского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Али-Юртовского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Али-Юртовского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Гази-Юртовского сельского поселения по многомандатному избирательному
округу № 1;
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Долаковского сельского поселения по многомандатному избирательному
округу № 1;
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Долаковского сельского поселения по многомандатному избирательному
округу № 2;
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Кантышевского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1;

         окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Кантышевского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Кантышевского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 3;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Кантышевского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 4;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Сурахинского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1;
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Сурахинского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Сурахинского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 3;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Сурахинского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 4;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Экажевского сельского поселения по многомандатному избирательному

округу № 1;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Экажевского сельского поселения по многомандатному избирательному

округу № 2;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Экажевского сельского поселения по многомандатному избирательному

округу № 3;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Экажевского сельского поселения по многомандатному избирательному

округу № 4;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Экажевского сельского поселения по многомандатному избирательному

округу № 5;

         окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Экажевского сельского поселения по многомандатному избирательному

округу № 6;
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Яндыркского сельского поселения по многомандатному избирательному
округу № 1;
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Яндыркского сельского поселения по многомандатному избирательному
округу № 2;

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета Яндыркского сельского поселения по многомандатному избирательному
округу № 3;
2. Определить, что на муниципальных выборах 13 сентября 2015 года на территории Назрановского района используется печать и бланки Территориальной избирательной комиссии Назрановского района
3.Опубликовать настоящее постановление в средства массовой информации и разместить на сайте Администрации Назрановского района в сети Интернет.

Председатель Территориальной
     избирательной комиссии
      Назрановского района                                                               И.Я. Экажев

 Секретарь Территориальной
   избирательной комиссии
     Назрановского района                                                          Р.С. Оздоева

_1116669581.doc
[image: image1.png]